[image: image1.png]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2019 года № 143-н
О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28.10.2015 г.                   №06-н
Рассмотрев предложение Карталинской городской прокуратуры от 04.12.2019 г. №862ж-2019,
Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28.10.2015 г. №06-н «О Регламенте Совета депутатов Карталинского городского поселения» следующие изменения:

2. В статье 4 Регламента:

1) В пункте 12 слово «Уставом» исключить.

3. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

           Е.В. Протасова